

ÅRSREDOVISNING

för kartanalys AB

Org.nr. 559372-1391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Arvid Lagerbäck, Styrelseledamot
2025-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver webbprogrammering av mer avancerade webbsystem och datakonsultverksamhet.

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt vidareutveckla sin egen GIS-mjukvara. Utvecklingen har skett i dialog med ett flertal företag inom bolagets primära målgrupper. Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har ökat stadigt under 2024.

Den fortsatta utvecklingen under 2025 är mycket positiv och tillväxten går enligt plan.

Framtidsutsikterna ser mycket ljusa ut. Detta grundar sig i en omfattande efterfrågan på våra tjänster och mjukvarulösningar. Vi har lyckats identifiera och kapitalisera på växande behov inom marknaden som kontinuerligt expanderar och ger nya möjligheter.

Ägarna är kapitalstarka vilket ger oss en solid grund för både fortsatt utveckling och expansion. Detta gör att vi kan fortsätta vår satsning på innovation och marknadsföring, samt stärka vår närvaro på befintliga och nya marknader. Med dessa resurser och en tydlig plan för tillväxt, ser vi fram emot att maximera vårt erbjudande och fortsätta att leverera exceptionellt värde till våra kunder.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 251	236	0
Resultat efter finansiella poster	29	-354	-162
Soliditet (%)	15,27	21,60	29,53

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket kan tillskrivas framgångarna från vårt arbete med mjukvaruutvecklingen. Under räkenskapsåret har vi fortsatt utvecklingen av vår mjukvara, vilket har möjliggjort att vi kunnat attrahera nya betalande kunder. Denna utveckling har haft en direkt positiv inverkan på vår försäljning och positionerar oss väl för fortsatt tillväxt framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	387 945	-354 400	58 545
Balanseras i ny räkning		-354 400	354 400	0
Årets resultat			29 132	29 132
Belopp vid årets utgång	25 000	33 545	29 132	87 677

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 545
Årets resultat	<u>29 132</u>
	62 677

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>62 677</u>
	62 677

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

kartanalys AB

Org.nr. 559372-1391

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 250 723	236 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 250 723	236 262
Rörelsekostnader		
Inköp av tjänster	-325 898	-266 279
Övriga externa kostnader	-895 259	-325 131
Personalkostnader	-811	0
Övriga rörelsekostnader	-63	0
Summa rörelsekostnader	-1 222 031	-591 410
Rörelseresultat	28 692	-355 148
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	440	748
Summa finansiella poster	440	748
Resultat efter finansiella poster	29 132	-354 400
Resultat före skatt	29 132	-354 400
Årets resultat	29 132	-354 400

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	375 324	21 641
Övriga fordringar	<u>320</u>	<u>47 782</u>
Summa kortfristiga fordringar	375 644	69 423
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>198 211</u>	<u>201 611</u>
Summa kassa och bank	198 211	201 611
Summa omsättningstillgångar	573 855	271 034
SUMMA TILLGÅNGAR	573 855	271 034

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 545	387 945
Årets resultat		29 132	-354 400
Summa fritt eget kapital		62 677	33 545
Summa eget kapital		87 677	58 545
Långfristiga skulder	2		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 015	22 234
Övriga skulder		43 925	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 238	140 255
Summa kortfristiga skulder		436 178	162 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 855	271 034

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	50 000	50 000

Stockholm

Arvid Lagerbäck
Arvid Lagerbäck
2025-03-19

Johan Sikström
Johan Sikström
2025-03-19